
" TECHNICKÉ SLUZBY HR—ADEC K'RALOVE

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,
Oddíl  Pr VIOžka 52 ELKUM CZ s .r .o .

Na Brně 362 ' . _
500 06 Hradec Králové 6 Akademika Hee'VSkéhO 1 1 7 8

Tel.: 495 402 554 - ústředna 5 0 0  03 Hradec Kralové
e-mail: into©tshk. cz
www. tshk. cz

Vaše sp. zn . :  naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45212 8 .  1 2 .  2023

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. VI. odst. 1 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45212 ze dne 13.1.2011
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků) na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2024.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 400,-- Kč/čtvrtletí.

Cena za poskytování režijních služebčim' 4.896,- Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny
za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 1.224',- Kč bez DPH.

Cena za odvádění srážkových vod činí 6.983,20 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny za
odvádění srážkových vod je 25 % 2 roční částky, tedy 1.745,80 Kč bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky. Tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. VI. odst. 1 vyplývá, že pokud nedoručíte nej později do pěti pracovních dnů ode '
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a “
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř. ., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.

. if: „ .  :
. .  l . " . u  . v  v

Bankovní spojení: KB Hradec Králové IČ: 64809447
č. ú. 636270217/0100 DIČ: C264809447 '

mf »

'- TECHNICKÉ SLUZBY HRuADNEC K'RALOVE

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,
Oddíl Pr vložka 52 ELKUM C Z  s.r .o .

Na Brně 362 ' . _ ,
500 06 Hradec Králové 6 Akademika. Heyro'VSkeho 1, 1 7 8

Tel.: 495 402 654 - ústředna 500 03 Hradec Kralové
e-mail: into©tshk.cz
www. tshk.cz

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45212 8 .  12. 2023

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. VI. odst. 1 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45212 ze dne 13.1.2011
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků) na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2024.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 400,-- Kč/čtvrtletí.

Cena za poskytování režijních služeb-činí 4.896,- Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny
za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 1.224,- Kč bez DPH.

Cena za odvádění srážkových vod činí 6.983,20 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny za
odvádění srážkových vod je 25 % z roční částky, tedy 1.745,80 Kč bez DPH.

Cena Za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
omámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky. Tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. VI .  odst. 1 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode ".

dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a “
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo
od Výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř.., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.

Bankovní spojení: KB Hradec Králové IČ: 64809447
č.ú 636270217/0100 DIČ: CZó4809447 

vm *



'- TECHNICKÉ “HĚADĚ'C kŘÁ'LoivÉ

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh & cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2023.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou deňnovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000; Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel , ,
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE

4?

Bankovní spojení: KB Hradec Králové . IČ: 64809447 
Č.ú. 636270217/0100 DIČ: C264809447 

.W.“ „ -was!
$a.:

" TECHNICKÉ SLUZBY HRADEC k-ŘÁLOIVÉ

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh & cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2023.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naši organizace za smlouvou deňnovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č .  340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. “Tomáš Pospíšil, ředitel , ,
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE

4?

Bankovní spojení: KB Hradec Králové * IČ: 64809447 Č.ú. 63627021710100 mč; C2648094



'.._ i553333;

TECHNICKÉSLŽB—Y. RÁD'EČ KRÁLQVÉ

PODKLAD PRO_STANOVENÍ výši: ZÁLOH
NA ODEBRANE MNOZ$TYÍ ENERQII a UHR_ADY CENY

ZA POSKYTOVANI REZIJNICH SLUZEB
W 1 “15212

Dodavatel Ddběratel

forma TE,CH.N|95É3LQZBY_HR_ADE9 BBMLE __  mm 531130533 _ _ , _ , __  _ _*-
Sídlo Na Eirně 362/15 ! iSIdlo Akademika Hgylwikégíj 178 ___J

\PSČ _590 06 Hradec Králové 1 ;PSČ 500 03 Hradec Králové __ *
;VyHZUie _ a  _ _____ % iwnzuie  _ _ _ „ _ _ _ , _ _;
iTelefon 495 221 437, ; iTeIefon  [
Í'Č 64809447 1 JČ 253% _ __ _ _  _ __!
plc  C264809447 -' “pic c22751a459

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie ! r. 2024 Cena ! Jedu. Cena bez DPH
Elekig'ckg energie

258,50 kWh E - roční odběr ( 10—1 212022 - 1-9/2023 ) 5.37 154925

Roční zálohy celkem 1 549.25 Kč

Předpis čtvrtletních záloh :

elektrická energie“ : 400,00 Kč

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režijních sluíeb ! r ,  2024 Cena I Jadn. Cena bez DPH
Top/atok za provoz energetické distribuční sítě & rezervovaný el. příkon

měsíc listič měsíční sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty
12,00 3 x 32 A hlavního jističe před eiektroměrem 405_00 459530

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 4 896,00 Kč

Předgis čtvrtletní úhrady za Boswovgní  RS :

elektrická energie: 1 224.00 Kč

Zpracovaia : Za správnost : 

Datum vystavení: 6.12.2923

TECHNICKÉ SLUŽBY H
'". ji

RADEČ kRÁLovÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH

ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB
NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGlÍ a ÚHRADY CENY

Dodavatel Odběratel

nm E?WÉ$ĚQMĚ©M%._, mm š w y a a _ _ , _ , _  _ ;
iSidio Na Brně 362/15 & 'Sldio Akademika HÉYEĚFĚh—c 1178 ___J
! P s c  590 06 Hradec Králové 1 PSČ 500 03 Hradec Králové _ \
;Vyňwie _ L   _ ___ ? lVyrizuie  _ _ _ _ _ _ __ _ _ _
iTelefon 495 221 457, ! ŠTelefon 3 i
iič 54809447 1 žiť: 353g _ ' _  I__ _ _ _i

"QlČ cze4aoe447 _. *.QIČ CZZ7518469 .;

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie I r. 2024 Cena I Jedn. Cena bez DPH
Elektrick ene 'e

288,50 kWh E - roční odběr ( 104 2/2022 - 1-9/2023 ) 5.37 154925

Roční zálohy celkem 1 549,25 Kč

Před ls čtvrtlet ích xáloh :

elektrická energie : 400.00 Kč

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb ! r .  2024 Cena! Jedn. Cena bez DPH
Poplatek za provoz energetické distribuční sítě & rezervovaný el. příkon

měsíc ]Isiič měsíční sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty
12,00 3 x 32 A hlavniho jističe před elektroměrem 405'00 4896.00

Roční úhrada ceny za poskytovánl režijních služeb 4 896,00  Kč

Zpracovala : 

Datum vystaveni : 6.12.2023

Předpis čtvrtletní úhrad_v za goskgovgní 55 :

elektrická energie : 1 224,00 Kč

Za správnost : 



. , .

T E C H N I C K É  S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY
ZA ODVÁDĚNÍ SRÁZKOVYCH voo

mmm 15212
Dodavatel Odběfa'tEl

['Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ “1 ili-“Irma ELKUM cz s.r.o. __
| S l c l l o  N_a Brně 362/15 Sídlo Akademika Heyrovského 1178 _ _

PSČ 300 06 __ _ _ Hradec Králové PSČ gqggL  __ _ _  Hradec Králové
Vyřizuje L   _ __ . Vyřizuje  ______ _

lTolefon 495 221 487, _ ! Telefon _ ______
;“ IČ 64509447 ; IČ _ 27518469
'\QlČ czs4sog447 39113 1322751134159

Množstvl Jedn. Výpočet úhrady cenyza odvádění srážkových vod ] r. 2024 Cena / Jedu. Cena bez DPH
bud.č.p.530 (ač. se); st. p. č. 1767 v k. a. P. :plocha dle NS: 113,4 m 7

druh plochy A B 1 \:
výměru dle KN 622
odkanalizováno \ 311

odtokový součlnllel „ 0,9 0,4 „ 0,05
podíl nájemce 56.70ř * )  l —
redukovaná plocha 51 ,03
ooucígvý—kooňclom ' 1 .00  _ _

dl. muší/;; nama! ; _0, 58  7
29,95 m8 celkem | 29.95 59.50 1752.93

_ _ a_nelgplohy; pp. 5. 10.904 v k. a. P. ; plocha día NS .- 143.231—
druh plochy _ _ _ * A B [ _ř CV
g L M A M  _4231 '1- *na—__ _ _ _ 1172
odtokový_sgučir_nllsl 0,9 1 0,4 0,05
pod" nálomce * 143.24
šoaNkívanípĚoh;—W1 ** * * _ _ _
poollívý koafloiehl 1,00
ár. srážkový—nořmal 0, 587

75,68 m“ nikom 75,68 59,50 450296
105,63 m3 Pevná složka stočného za odváděni srážkových vad 6,61 698,21

Roční úhrada ceny za odvádění srážkových vod 6 983,20 Kč
Čtvrt/sm! úhrada ceny za odváděni srážkových vod 1 745, 80 Kč

ogg kové součin tele god e dmhu gluony
A - zastavené & tsžce propustná zpevněné plochy; (1,9
8 — lehce propustné zpevněné plochy; 0.4
C — plochy kryté vegetací; 0.05

Hodnota dlouhodobého srážkového normálu ls  pravidelně aktuallzována na základě statlstlnky'oh údalů poskytnutých
Českým hydrometeorologloky'rn ústavem. Dlouhodobý srážkový normál 587 mm. ti. 0,567 tna/rok.

Zpracovala Za správnost

/.
Datum vystavení : 6.12.2023

, .  ; „r

KRÁLOVÉT E C H N I C K É S L U Ž B Y  H R A D E C

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY

Odtokové součin tele godig dmhu gloghy;
A - zastavené & tatoo propustné zpevněné plochy; 0,9
B - lehce propustné zpevněné ptoohy; 0,4
C - piochy kryté vegetací; 0.05

Hodnota dlouhodobého srážkového normálu Je pravidelné aktualizována na základě statistlokých .l alu poskytnutých
Českým hydromotoorologlcky'm ústavem. Dlouhodobý srážkový normál 567 mm. 1). 0,587 mslrok.

Zpracovala : 

Datum vystaveni : 6.12.2023

Za správnost

===—“=== ZA ODVÁDĚNÍ SRÁŽKOVÝCH voo

musm 15112
Dodavatel Odběratel

"Fhma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ “1 ghrma ELKUM cz s.r.o. _? :
Sídlo Na Brně 362/15 \ Sídlo Akademika Heyrovského 1178 _ 2 ]

_ PSČ 500 06 __ „ Hradec Králové PSČ 393;—  ___—" Hradec Králové .
Vyřizuje d?i_.  A Vyřizuje  _ , „_ _ __
Telefon 495 221 487. ; _Telefon , _ _ __ _

i IČ 64809447 ] flČ 27515459
kouč 025450944? ".Qlč 0227518469

Množství Jedn. Výpočet úhrady cony za odvádění srážkových vod ] r. 2024 Cena! Jedu. Cena bez DPH
bud.č.p.530 (ač. ss),- sl. p. č. 1767 v k. ú. p. :plochs dle NS : 113,4 m *

druh plochy A B \ C
výměra dle KN 622 T
odkanalizováno 311 [
odtokový součinitel , 0,9 0,4 0,05
mastnou \ 55,70— _ _  | A
redukovaná plocha 51,03 1
podílový/_koeňclem 1,00 * * 1 _
dl. srážkový normal 0,587 1

29,95 „.= „mm 29,95 | 5950 1752.03
Q___ * gavin/oh ;pp .  č. 109/74 vk.  12. P. ; plocha dle NS : 14.124 m 2
druh plochy __l ' A a [ * _* c *
výměra dle KN “ _ _991 1 _

r:.)EIía-Ěllzwáno _. _ 1 172
odlokový sgučtet „ _ 0,9 ; 0,4 0,05
Ptalilllálwce A; 143,24 ; _ v _ _
mdukovaná plocha 128,92 [

W'gvý'wžňffem 1-00
dl. srážkový normal 0, 587

75,68 rn= celkem 75,68 59,50 4502,96
105,63 m: Pevná složka stočného za odvádění srážkových vod 6.61 698,21

Roční úhrada ceny za odvádění srážkových vod 6 983,20 Kč
ČWA/etní úhrada ceny za odvádění srážkových vad 1 745.80 Kč




